eius honorem instituti foederis. Post missam concio poenitentialis 

dicta a P. Superiore de pretiositate animae, quia nostra, una, aeterna. 

Denuo ad theatrum deportabatur Venerabile, illo in ecelesia relocato 

ante januam ecclesiae (ne confessarii impedirentur) palmae benedice- 

bantur, promulgatis hodie indulgentiis animabus defunctis applicandis 

plurimi numerabantur poenitentes, ut media prima prandere licuerit. 

Pomeridiano tempore cum processione advenit R. D. parochus 

ex Feldkirch cum D. sacellano ac numerosissima aderat copia homi- 

num, etiam acatholicorum. Catechesin universalem habuit P. Beutter; 

instructionem moralem P. Superior de coelo. Hac finita ab eodem 

grates actae pro praesentia, maiores autem eidem redditae abs par- 

ocho pro impenso labore et datis saluberrimis doctrinis, claudebatur
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haec octava Missionis hymno Ambrosiano in ecclesia coram exposito 

Venerabili. Indeque R. P. Superior Feldkirchium discedebat ad in- 
stituendam triduanam recollectionem, quo benedicta ibi eruce s. Mis- 

sionis die parasceves ad prandium redibat. 

gua aprilis relicti duo R. R. P. Patres confessiones excipiebant 

ac a P. Beutter pastorali instruebantur, ut honeste etc. in pascendis 

gregibus se gerant. 

10ma eét IIma aprilis pergebant excipere confessiones ac feria * 

in Cocna Dni R. P. Nidermayr ad celebrandum invitavi, a quo s. svnaxin 

accepimus. Hlis hoc die permittebatur. ut nobiscum pranderent. 

12ma concionem de passione Dei dixit praefatus P. Jidermayr 

ac post prandium solus ad parochiam in Clotherthal discessit, ut pro 

futura missione ibi feria 2da Paschae inchoanda necessaria pararet. 

13ma a prandio processionaliter R. R. P. P. Superior et Beutter 

usque ad crucem versus Diengam comitabantur cum repetita ibi 

gratiacum actione, àc inde data benedictione Apostolica Friburgum 

pergebant. 
Deo sint Laudes! 

Diarium Triduanae S. Recollectionis 
institutae sub directione P. R. P. Sulpitii Gau S. J. et s. Missionis 

Superioris Munzingae 4ta, Sta et 6ta Februarii 1760. 

Postquam per Pedellum R. R. D. D. Capitulares in dictam diem 

juxta circulare ad hunc sacrum secessum amice invitavi et abs Per- 

illustri D. Dynasta licentiam expetieram, ut in eius domo administra— 

toris oratorium instrueretur ac in arce pro duobus Dominis confra— 

tribus habitatio permitteretur, pridie R. P. Directori Oberrimbsingam 

cum R. D. Sacellano hujate obviam processi, ubi recollectionem tri— 

duanam cum benedictione S. crucis finierat, ac divertendo pro brevi 

tempore Niederrimbsingae circa ötam vespere advenimus. 

Ata (Sc. Februarii) inde circa Sam initium datum, quo s. Ciborium 

ad oratorium deportatum clericis illud comitantibus accensis candelis 

ac praeliminaris meditatio: de praestantia exercitiorum spiritualium, 

per quae addisceremus 1“ bene vivere 2“ bene mori 3 salvari ete. 

Hanc subsecuta est Missa in oratorio, sub qua recitatae sunt 

horae vel aliae preces. 

Inde 2da meditatio de fine hominis, praesertim sacerdotis. Re- 

portatum s. ciborium ad ecclesiam. 

IIma prandium cum silentio, lector mensae R. D. Sacellanus hic, 

quae ex vita s. Francisci Salesii desumpta. — Assidebant R. D. Direc- 

tor, R. R. P. P. Parochi ex Breitnau, Lehen, Bremgarten, Bollschweil, 

Gündlingen, Niederrimbsingen, Kirchhofen, Veldkirch, Wasenweiler, 

Wiehre, R. R. Sacellani Crozingen, Kirchhofen Curta, Veldkirch, 

Wasenweiler. A prandio salutata Eucharistid accessimus oratorium, 

ubi Ima dissertatio proposita de zelo vero sacerdotis, quem erga 

Deum, proximum et se ipsum exhibere tenetur.
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Meditatio 2da de malo, quo a fine abstrahimur, seu peceato mor— 

tali, quale est tam in se, quam in poenis. 

Consideratio de peccatis alienis seu scandalo sacerdotis, a pran- 

dio adhuc interfuerunt R. R. D. D. Camerarius ex Merdingen et 

iuratus ex Undis. 

Secunda die recollecfionis seu õta Februarii. 

Hora Sva processio ad oratorium eum s. ciborio, quod portavit 

R. D. parochus ex Breitnau, praesentibus iisdem qui prius, exceptis 

R. R. D. D. ex Veldkirch, Bollschweil, Ginglingen propter diem festum 

S. Agathae. 
Consideratio de 4 gradibus ad peccatum qui sunt 1. neglectus, 

2. variatio confessarii, 3. incuria peccati venialis et 4. temulentia. 

Sacrum et post illud: 

Meditatio de morte, quae est 1. finis temporis 2. initium aeter— 

nitatis. Scopus: praeparatio ad mortem. 

Hora 11ma prandium, lector R. D. parochus ex Lehen, ex triduo 

R. P. Maximiliani Dufrené: Sacerdos Deo eucharistico devotus, quae- 

stiones decem. 
Post meridiem 

reflexio super materia meditationis matutinae de morte. Meditatio: 

de extremo judicio, in quo perpendendum 1. reus 2. accusator 3. sen- 

tentia. Reflexio desuper. Adhortatio ad conservandum spiritum, 

cuius media sunt 1. oratio 2. intentio, quae sit pura, universalis et 

actualis et 3. ordo diurnus sancte servandus. Examen conscientiae 

super defectus commissos.